2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社エージェントＩＧホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   一 戸  敏

（コード：377A 名証メイン市場）

問合せ先  取締役専務上級執行役員 髙橋 真喜子

（ T E L  0 3 - 6 2 8 0 - 7 8 1 8 ）

当社代表取締役社長による当社株式取得に関するお知らせ

当社の代表取締役社長・一戸敏より、一戸の資産管理会社である株式会社ザ・ファーストドアを通じて下記

のとおり当社の主要株主である住友生命保険相互会社より、当社株式を取得する旨の連絡を受けましたので、

お知らせいたします。

記

１．株式取得の概要（予定）

取得対象株式の種類 当社普通株式

取得する株式の総数 105,000株

取得時期 2025年 12月２日（火）

取得価額 １株あたり 1,249円

（株式譲渡契約書締結日である 2025 年 11 月 14 日の直前取引日終

値）

取得方法 当事者間における相対取引

取得相手 住友生命保険相互会社

なお、株式市場の急激な変動等により実施が困難となった場合には、中止または延期する可能性があります。

２．株式取得の意義

この度の代表取締役社長による本株式取得は、代表取締役社長が、当社が継続的に成長することを確信し

て自発的に行うものです。株主の皆様との利害の一体化を図り、当社の企業価値向上に向けて、経営への更

なるコミットメントの表明として株式を取得いたします。

以 上